
 

 



 

 

 

 

 

 

Informasjonsmøte 

Velkommen til informasjonsmøte i Olsvik kirke onsdag 10. juni kl. 18.00 for alle som er 
interessert i å være konfirmant i Olsvik kirke i 2026-2027. På møtet vil du få informasjon 
om hva det vil si å være konfirmant, og vi forbereder oss til oppstart over sommeren. 

Konfirmasjon og dåp 
Opprinnelig var konfirmasjonen en del av de første kristnes dåpsritual, og en måte å 
bekrefte dåpen på. Dåpen viser at du er en del av det kristne fellesskapet som strekker 
seg over hele jorden.  

Er du ikke døpt?  
Lurer du på om du likevel kan bli konfirmert i kirken? Klart du kan – og du er heller ikke 
alene! Du behøver ikke være døpt for å være med i konfirmasjonstid og undervisning, 
men du må være døpt for å delta i selve konfirmasjonsgudstjenesten. Årlig døpes over 
tusen ungdommer i Norge i løpet av konfirmanttiden, og i Olsvik kirke pleier det å være 
flere konfirmanter som ikke er døpt. Vi vil ha dåpssamtale med konfirmanter og 
foresatte, og tilrettelegger for dåp av konfirmanter på en egen kveldsgudstjeneste. 
Nærmere informasjon vil bli gitt ved oppstart av konfirmantåret. Du kan også ta kontakt 
med kirken allerede nå dersom du har spørsmål om konfirmasjon for deg som ikke er 
døpt. 

Påmeldingslenke og ønske om konfirmasjonsdager i 2027 
Påmelding til konfirmasjonsåret skjer via en lenke på Olsvik kirke sin nettside 
www.kirken.no/olsvik fra den 10. juni, og da vil du kunne oppgi ønske om 
konfirmasjonsdager. Vi har allerede lansert datoene 2. mai og 9. mai. Når påmeldingen 
åpner, vil det muligens også komme en tredje dato, slik at du kan ønske deg to av disse. 
Dersom det er spesielle familiehensyn som gjør at du ønsker en bestemt dato, oppgir du 
dette i påmeldingen, og vi vil ta hensyn til det. 

Påmelding: Frist for påmelding til konfirmantåret er 17. juni 2026. 

Frist for påmelding til konfirmantåret er 17.juni, og i løpet av juni/juli vil du få vite hvilken 
konfirmasjonsdag du har fått. 

Hva skal du være med på som konfirmant?  

http://www.kirken.no/olsvik%20fra%20den%2010


I Olsvik kirke har konfirmantene deltatt på aktivitetsgrupper, leirer/turer og undervisning i 
form av seminarer i kirken og som nettleksjoner. Siden kateketstillingen ennå ikke er 
besatt, er det foreløpig litt usikkert hvilke aktivitetsgrupper vi kan tilby. Det vil komme 
nærmere informasjon om dette til høsten. 

Oppstart og presentasjon 

Etter konfirmantpåmeldingen, vil det være individuelle samtaler med konfirmanter og 
foreldre og en leder fra menigheten. Siden det er mange konfirmanter, vil noen kunne ha 
samtale allerede før sommeren, mens andre har til høsten. 

I september markerer vi at konfirmantåret er i gang med foreldremøte og en 
presentasjonsgudstjeneste der konfirmantene får utdelt konfirmantbibel. 

Gudstjenester   

Gjennom året skal konfirmantene delta på åtte gudstjenester. Disse inkluderer 
presentasjonsgudstjeneste, samtalegudstjeneste (en gudstjeneste der du får en 
oppgave), selve konfirmasjonsgudstjenesten, og i tillegg kommer fem andre 
gudstjenester der du selv velger tidspunkt for når du går på gudstjeneste. Men, det er 

selvsagt lov å gå på flere om du vil       . Vi vil i løpet av konfirmantåret også prøve å 
arrangere egne ungdomsgudstjenester. 

Fasteaksjon og diakoni 

I fastetiden før påske, deltar menigheten i Kirkens Nødhjelp sin bøsseinnsamling. Denne 
aksjonen er en del av kirkens diakonale oppdrag, der vi kan gjøre noe godt for våre 
medmennesker. Vi ønsker derfor at konfirmanter og foreldre går sammen med bøsser og 
samler inn penger. Inntektene fra denne aksjonen går til nødhjelpsarbeid, og til 
langsiktige utviklingsprosjekter.  

Turer og leir 

Å dra på leir er frivillig, men vi oppfordrer alle til å bli med. Det vil komme informasjon om 
leirtilbud, turer og priser ved oppstart i september 2026. 

Pris 

Konfirmantåret i Olsvik har en grunnavgift på 1800 kr. For de som ønsker å være med på 
turer/leirer vil dette koste mer, og det vil komme nærmere informasjon om pris i 
september 

Kontakt 

Dersom du har spørsmål om konfirmasjon eller påmelding: 
olsvik.menighet.bergen@kirken.no 

mailto:olsvik.menighet.bergen@kirken.no


 


